
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  17.02.2025 № 151 
г. Малая Вишера 
 

 

О создании временного 
штаба по координации 
весенних полевых работ  и 
уборочной кампании в 
2025 году 

 

 

В целях оперативного рассмотрения вопросов, связанных с проведением 

весенних работ и уборочной кампании сельскохозяйственными 

товаропроизводителями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Создать временный штаб по координации весенних полевых работ  

и уборочной кампании в 2025 году в следующем составе: 

Коцин П.А. - первый заместитель Главы Администрации муниципального 

района Новгородской области, председатель штаба; 

Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского хозяйства 

Администрации муниципального района Новгородской области, заместитель 

председателя штаба. 

Члены штаба: 

Молдавчук Ю.И. - глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по 

согласованию); 

Петров А.А. - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации 

муниципального района Новгородской области; 

Тимофеева Т.А. - Глава Веребьинского сельского поселения 

муниципального района Новгородской области (по согласованию); 

Терентьева Е.Н. – главный специалист комитета экономики и сельского 

хозяйства Администрации муниципального района Новгородской области; 

Тимошин Д.В. - глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по 

согласованию); 

Федорова И.И. - Глава Бургинского сельского поселения муниципального 

района Новгородской области (по согласованию). 

2. Опубликовать постановление в  бюллетене «Возрождение».  
 
 
 
Глава Администрации   Д.Б. Платонов 


